
Desserte des écoles de Monterblanc

Service n° 119 Service n° 119
Ligne Monterblanc Ligne Monterblanc
Jours L M J V Jours L M J V

Monterblanc Lann Mangolérian 07:46 Monterblanc Ecole N.-D. de la Croix 16:35
Monterblanc Kersimon 07:48 Monterblanc Ecole 1 2 3 Soleil 16:38
Monterblanc Camping du Haras 07:49 Monterblanc Le Norvais Monet 16:43
Monterblanc Ty Bonaparte 07:51 Monterblanc Kertrionnaire 16:49
Monterblanc Corn er Houet (1) 07:56 Monterblanc Les 4 Vents 16:53
Monterblanc Kertrionnaire (intersection) 08:08 Monterblanc Corn er Houet 16:58
Monterblanc Les 4 Vents 08:14 Monterblanc Ty Bonaparte 17:02
Monterblanc Le Norvais Monet 08:15 Monterblanc Camping du Haras 17:05
Monterblanc Ecole 1 2 3 Soleil 08:22 Monterblanc Kersimon 17:05
Monterblanc Ecole N.-D. de la Croix 08:27 Monterblanc Lann Mangolérian 17:07

(1) correspondance avec le service BSA 114 vers Saint-Exupéry et J. Simon

Primaires de Monterblanc
Année scolaire 2025-2026

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Dernière mise à jour : le 01/08/2025


